[bookmark: _GoBack]ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  у 2017 /2018 навчальному році
                                                                  з української мови та літератури Водицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
1. Відомості про учасників олімпіад:
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у I етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіад за етапами
	Кількість переможців            I етапу за ступенями дипломів

	
	
	I
	II
	

	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	I
	II
	III

	
	
	
	7
8
9
10
11
	
	3
3
3
3
3
	
	
	
	
	1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1

	
	
	
	Разом
	
	15
	
	
	
	
	5
	5
	5


2. Участь у проведення шкільного етапу Всеукраїнської олімпіади з української мови та літератури взяло 15 учнів по 3 учні з кожного класу. Завдання були розроблені МО вчителів суспільно-гуманітарного циклу. Завдання включали матеріал, який уже вивчено. Тестові завдання виконували всі учасники. Творчі завдання виконані не всіма учасниками в повному обсязі. Пропозиції: вчителям-предметникам при складанні завдань для І етапу олімпіад використовувати завдання розміщені в довідника розроблених Аврааменком для ЗНО.
	

М.П.
	Директор школи
	
	Палкуш В.Ю.

	
	
	
	

	
	Голова журі конкурсу
	
	Палкуш М.Ф.

	
	„ 02 ” жовтня 2017  року
	
	




ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  у 2017 /2018 навчальному році
                                                                  з хімії  Водицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
1. Відомості про учасників олімпіад:
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у I етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіад за етапами
	Кількість переможців            I етапу за ступенями дипломів

	
	
	I
	II
	

	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	I
	II
	III

	
	
	
	7
8
9
10
11
	
	3
3
3
3
3
	
	
	
	
	1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1

	
	
	
	Разом
	
	15
	
	
	
	
	5
	5
	5


2. Участь у проведення шкільного етапу Всеукраїнської олімпіади з хімії взяло 15 учнів по 3 учні з кожного класу. Завдання були розроблені МО вчителів природничо-математичного циклу. Завдання включали матеріал, який уже вивчено. Тестові завдання виконали всі учасники. У деяких учнів виникали труднощі  під час розв'язання задач.
	

М.П.
	Директор школи
	
	Палкуш В.Ю.

	
	
	
	

	
	Голова журі конкурсу
	
	Сойма О.Я.

	
	„ 20 ” жовтня 2017  року
	
	



ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  у 2017 /2018 навчальному році
                                                                  з фізики   Водицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
1. Відомості про учасників олімпіад:
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у I етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіад за етапами
	Кількість переможців            I етапу за ступенями дипломів

	
	
	I
	II
	

	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	I
	II
	III

	
	
	
	7
8
9
10
11
	
	3
3
3
3
3
	
	
	
	
	1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1

	
	
	
	Разом
	
	15
	
	
	
	
	5
	5
	5


2. Участь у проведення шкільного етапу Всеукраїнської олімпіади з фізики  взяло 15 учнів по 3 учні з кожного класу. Завдання були розроблені МО вчителів природничо-математичного циклу. Завдання включали матеріал, який уже вивчено. Тестові завдання виконали всі учасники. У деяких учнів виникали труднощі  під час розв'язання задач.
	

М.П.
	Директор школи
	
	Палкуш В.Ю.

	
	
	
	

	
	Голова журі конкурсу
	
	Рахівська Г.Д.

	
	„ 19 ” жовтня 2017  року
	
	





ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  у 2017 /2018 навчальному році
                                                                  з математики  Водицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
1. Відомості про учасників олімпіад:
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у I етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіад за етапами
	Кількість переможців            I етапу за ступенями дипломів

	
	
	I
	II
	

	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	I
	II
	III

	
	
	
	6            7
8
9
10
11
	
	3
3
3
3
3
3
	
	
	
	
	1
1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1
1
	1
1
1
1
1
1

	
	
	
	Разом
	
	18
	
	
	
	
	6
	6
	6


2. Учасники олімпіади з математики в основному справились із завданнями. Труднощі виникали при виконанні геометричних задач, задач на побудову. Пропозиції: Вчителям- предметникам  підбирати завдання для шкільних олімпіад враховуючи рівень складності завдань для районних олімпіад; включати більше завдань на логічне мислення.
	

М.П.
	Директор школи
	
	Палкуш В.Ю.

	
	
	
	

	
	Голова журі конкурсу
	
	Палкуш В.Ю.
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ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  у 2017 /2018 навчальному році
                                                                  з англійської мови   Водицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
1. Відомості про учасників олімпіад:
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у I етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіад за етапами
	Кількість переможців            I етапу за ступенями дипломів

	
	
	I
	II
	

	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	I
	II
	III

	
	
	
	8
9
10
11
	
	         3
3
3
3
	
	
	
	
	   1
1
1
1
	   1
1
1
1
	       1
1
1
1

	
	
	
	Разом
	
	12
	
	
	
	
	4
	4
	4


2. Участь у проведення шкільного етапу Всеукраїнської олімпіади з англійської мови  взяло 12 учнів по 3 учні з кожного класу. Завдання були розроблені МО вчителів суспільно-гуманітарного циклу. Завдання включали матеріал, який уже вивчено. Зміст завдань включав всі види мовленнєвої діяльності. Творчі завдання виконані не всіма учасниками в повному обсязі. 
	

М.П.
	Директор школи
	
	Палкуш В.Ю.

	
	
	
	

	
	Голова журі конкурсу
	
	Палкуш М.Ф.
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ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  у 2017 /2018 навчальному році
                                                                  з історії    Водицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
1. Відомості про учасників олімпіад:
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у I етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіад за етапами
	Кількість переможців            I етапу за ступенями дипломів

	
	
	I
	II
	

	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	I
	II
	III

	
	
	
	8
9
10
11
	
	         3
3
3
3
	
	
	
	
	   1
1
1
1
	   1
1
1
1
	       1
1
1
1

	
	
	
	Разом
	
	12
	
	
	
	
	4
	4
	4


2. Участь у проведення шкільного етапу Всеукраїнської олімпіади з історії взяло 12 учнів по 3 учні з кожного класу. Завдання були розроблені МО вчителів суспільно-гуманітарного циклу. Тестові завдання включали матеріал, який уже вивчено. Крім тестових завдань учні писали розгорнуті відповіді. Роботи оцінювалися за 12-ти бальною шкалою оцінювання. 
	

М.П.
	Директор школи
	
	Палкуш В.Ю.

	
	
	
	

	
	Голова журі конкурсу
	
	Палкуш М.Ф.

	
	„ 05 ” жовтня 2017  року
	
	




ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  у 2017 /2018 навчальному році
                                                                  з біології   Водицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
1. Відомості про учасників олімпіад:
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у I етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіад за етапами
	Кількість переможців            I етапу за ступенями дипломів

	
	
	I
	II
	

	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	I
	II
	III

	
	
	
	8
9
10
11
	
	         3
3
3
3
	
	
	
	
	   1
1
1
1
	   1
1
1
1
	       1
1
1
1

	
	
	
	Разом
	
	12
	
	
	
	
	4
	4
	4


2. Участь у проведення шкільного етапу Всеукраїнської олімпіади з біології взяло 12 учнів по 3 учні з кожного класу. Завдання були розроблені МО вчителів природничо-математичного циклу. Завдання включали матеріал, який уже вивчено. Труднощі виникали  при формулюванні  розширених відповідей та висновків.
	

М.П.
	Директор школи
	
	Палкуш В.Ю.

	
	
	
	

	
	Голова журі конкурсу
	
	Сойма О.Я.
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ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  у 2017 /2018 навчальному році
                                                                  з географії  Водицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
1. Відомості про учасників олімпіад:
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у I етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіад за етапами
	Кількість переможців            I етапу за ступенями дипломів

	
	
	I
	II
	

	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	I
	II
	III

	
	
	
	8
9
10
11
	
	         3
3
3
3
	
	
	
	
	   1
1
1
1
	   1
1
1
1
	       1
1
1
1

	
	
	
	Разом
	
	12
	
	
	
	
	4
	4
	4


2. Участь у проведення шкільного етапу Всеукраїнської олімпіади з географії  взяло 12 учнів по 3 учні з кожного класу. Завдання були розроблені МО вчителів природничо-математичного циклу. Завдання включали матеріал, який уже вивчено. Труднощі виникали під час роботи з контурними картами та формулювання висновків.
	

М.П.
	Директор школи
	
	Палкуш В.Ю.

	
	
	
	

	
	Голова журі конкурсу
	
	Сойма О.Я.
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ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  у 2017 /2018 навчальному році
                                                                  з інформатики   Водицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
1. Відомості про учасників олімпіад:
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у I етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіад за етапами
	Кількість переможців            I етапу за ступенями дипломів

	
	
	I
	II
	

	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	I
	II
	III

	
	
	
	8
9
10
11
	
	         3
3
3
3
	
	
	
	
	   1
1
1
1
	   1
1
1
1
	       1
1
1
1

	
	
	
	Разом
	
	12
	
	
	
	
	4
	4
	4


2. Участь у проведення шкільного етапу Всеукраїнської олімпіади з інформатики  взяло 12 учнів по 3 учні з кожного класу. Завдання були розроблені МО вчителів природничо-математичного циклу. Завдання включали матеріал, який уже вивчено. Труднощі виникали під час роботи з термінами.
	

М.П.
	Директор школи
	
	Палкуш В.Ю.

	
	
	
	

	
	Голова журі конкурсу
	
	Рахівська Г.Д.

	
	„ 23 ” жовтня 2017  року
	
	





ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  у 2017 /2018 навчальному році
                                                                  з інформаційних технологій   Водицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
1. Відомості про учасників олімпіад:
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у I етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіад за етапами
	Кількість переможців            I етапу за ступенями дипломів

	
	
	I
	II
	

	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	I
	II
	III

	
	
	
	8
9
10
11
	
	         3
3
3
3
	
	
	
	
	   1
1
1
1
	   1
1
1
1
	       1
1
1
1

	
	
	
	Разом
	
	12
	
	
	
	
	4
	4
	4


2. Участь у проведення шкільного етапу Всеукраїнської олімпіади з інформаційної технології  взяло 12 учнів по 3 учні з кожного класу. Завдання були розроблені МО вчителів природничо-математичного циклу. Завдання включали матеріал, який уже вивчено. Труднощі виникали під час розв'язування задач.
	

М.П.
	Директор школи
	
	Палкуш В.Ю.

	
	
	
	

	
	Голова журі конкурсу
	
	Рахівська Г.Д.

	
	„ 24 ” жовтня 2017  року
	
	





ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  у 2017 /2018 навчальному році
                                                                  з трудового навчання   Водицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
1. Відомості про учасників олімпіад:
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у I етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіад за етапами
	Кількість переможців            I етапу за ступенями дипломів

	
	
	I
	II
	

	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	I
	II
	III

	
	
	
	8
9
10
11
	
	         3
3
3
3
	
	
	
	
	   1
1
1
1
	   1
1
1
1
	       1
1
1
1

	
	
	
	Разом
	
	12
	
	
	
	
	4
	4
	4


2. Участь у проведення шкільного етапу Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання (технології)  взяло 12 учнів по 3 учні з кожного класу. Завдання були розроблені МО вчителів природничо-математичного циклу. Завдання включали матеріал, який уже вивчено. Завдання були теоретичні і практичні. 
	

М.П.
	Директор школи
	
	Палкуш В.Ю.

	
	
	
	

	
	Голова журі конкурсу
	
	Рахівська Г.Д.

	
	„ 25 ” жовтня 2017  року
	
	






ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  у 2017 /2018 навчальному році
                                                                  з правознавства   Водицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
1. Відомості про учасників олімпіад:
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у I етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіад за етапами
	Кількість переможців            I етапу за ступенями дипломів

	
	
	I
	II
	

	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	I
	II
	III

	
	
	
	
9
10
11
	
	         
3
3
3
	
	
	
	
	   
1
1
1
	   
1
1
1
	      
1
1
1

	
	
	
	Разом
	
	9
	
	
	
	
	3
	3
	3


2. Участь у проведення шкільного етапу Всеукраїнської олімпіади з правознавства  взяло 9 учнів по 3 учні з кожного класу. Завдання були розроблені МО вчителів суспільно-гуманітарного циклу. Завдання включали матеріал, який уже вивчено. Труднощі виникали під час роботи з термінами.
	

М.П.
	Директор школи
	
	Палкуш В.Ю.

	
	
	
	

	
	Голова журі конкурсу
	
	Палкуш В.Ю.

	
	„ 04 ” жовтня 2017  року
	
	






ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  у 2017 /2018 навчальному році
                                                                  з  економіки  Водицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
1. Відомості про учасників олімпіад:
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у I етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіад за етапами
	Кількість переможців            I етапу за ступенями дипломів

	
	
	I
	II
	

	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	I
	II
	III

	
	
	
	      11
	
	         3
	
	
	
	
	    1
	   1
	        1

	
	
	
	Разом
	
	3
	
	
	
	
	1
	    1
	1


2. Участь у проведення шкільного етапу Всеукраїнської олімпіади з економіки   взяло 3 учнів.  Завдання були розроблені МО вчителів природничо-математичного циклу. Завдання включали матеріал, який уже вивчено. Труднощів при виконанні завдань не виявлено.
	

М.П.
	Директор школи
	
	Палкуш В.Ю.

	
	
	
	

	
	Голова журі конкурсу
	
	Сойма О.Я.

	
	„ 09 ” жовтня 2017  року
	
	





ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  у 2017 /2018 навчальному році
                                                                  з  екології  Водицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
1. Відомості про учасників олімпіад:
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у I етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіад за етапами
	Кількість переможців            I етапу за ступенями дипломів

	
	
	I
	II
	

	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	I
	II
	III

	
	
	
	      11
	
	         3
	
	
	
	
	    1
	   1
	       1

	
	
	
	Разом
	
	3
	
	
	
	
	1
	    1
	1


2. Участь у проведення шкільного етапу Всеукраїнської олімпіади з екології   взяло 3 учнів.  Завдання були розроблені МО вчителів природничо-математичного циклу. Завдання включали матеріал, який уже вивчено. Труднощів при виконанні завдань не виявлено.
	

М.П.
	Директор школи
	
	Палкуш В.Ю.

	
	
	
	

	
	Голова журі конкурсу
	
	Рахівська Г.Д.

	
	„ 17 ” жовтня 2017  року
	
	






ЗВІТ
про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  у 2017 /2018 навчальному році
                                                                  з  астрономії  Водицької ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
1. Відомості про учасників олімпіад:
	Кількість навчальних закладів, учні яких брали участь у I етапі олімпіади
	Класи
	Кількість учасників олімпіад за етапами
	Кількість переможців            I етапу за ступенями дипломів

	
	
	I
	II
	

	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	міських
	сільських (селищних)
	спеціалі-
зованих*
	I
	II
	III

	
	
	
	      11
	
	         3
	
	
	
	
	   1
	   1
	       1

	
	
	
	Разом
	
	3
	
	
	
	
	1
	    1
	1


2. Участь у проведення шкільного етапу Всеукраїнської олімпіади з астрономії   взяло 3 учнів.  Завдання були розроблені МО вчителів природничо-математичного циклу. Завдання включали матеріал, який уже вивчено. Труднощів при виконанні завдань не виявлено.
	

М.П.
	Директор школи
	
	Палкуш В.Ю.

	
	
	
	

	
	Голова журі конкурсу
	
	Рахівська Г.Д.

	
	„ 18 ” жовтня 2017  року
	
	







